В соответствии со ст. 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением  «О бюджетном  процессе в  Кавалеровском  муниципальном  районе»,  утвержденным  решением  Думы  Кавалеровского  муниципального  района  от 11.06.2008г.  № 49 (с изменениями)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального района, утвержденный Приказом МКУ «Управление финансов» от 14.12.2010 года № 28 в новой редакции (далее – Порядок).

2. Приложения 5-9 к Порядку изложить в редакции приложений 1-5 к настоящему Приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2016 года.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на заместителя начальника МКУ «Управление финансов».
Начальник МКУ

 «Управление финансов»                                                    М.А.Картуль

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

КАВАЛЕРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

       25.11.2015г.                                     пгт Кавалерово                                      № 21

О внесении изменений в приказ от 14.12.2010 года № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального  района и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального  района»